様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

豊能町長　上　浦　　登　様

申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話

豊能町新規就農促進安定事業補助金交付申請書

私は、以下のとおり町内において農業経営に必要な農業機械を購入したいので、豊能町新規就農促進安定事業補助金交付要綱第7条の規定により、補助金　　　　　　　　円の交付を申請します。

１．農業経営を行う場所
	所　在　地
	面　　積

	・豊能町　　　　　　　　　番地
・豊能町　　　　　　　　　番地
・豊能町　　　　　　　　　番地
・豊能町　　　　　　　　　番地
・豊能町　　　　　　　　　番地

・外　　　　　　筆
	　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　㎡

２．補助対象事業者該当条件（どちらかに〇）
　　　・過去５年以内に農地法第３条に基づき農地を取得した者
　　　・過去５年以内に農業経営基盤強化促進法第18条に基づき農地の利用権設定に
より農地を借りている者

３．経費の配分
	農業機械名称
	補助対象事業費
　　　　　（円）
	負　担　区　分
	備　考

	補助金（円）
	自己負担金(円)

	計
	円
	円
	円

４．補助事業完了予定日　　　　令和 　年　　月　　日

５．添付資料
（１）購入する農業機械の名称等を証する書類（カタログ等）
（２）農業機械購入額を証する書類（見積書等）

様式第３号（第10条関係）
　　　令和　　年　　月　　日

豊能町長　　上　浦　　登　様

申請者　　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話

豊能町新規就農促進安定事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け豊能町指令第　　号で補助金の交付決定通知を受けた事業が完了したので、豊能町新規就農促進安定事業補助金交付要綱第10条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１．完了年月日　　　　令和　　年　　月　　日

２．経費の配分
	農業機械名称
	補助対象事業費
　　　　　（円）
	負　担　区　分
	備　考

	補助金（円）
	自己負担金(円)

	計
	円
	円
	円

３．添付書類
（1）購入した農業機械の写真
（2）購入した農業機械の領収書の写し

様式第５号（第12条関係）
令和　　年　　月　　日

豊能町長　　上　浦　　登　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

豊能町新規就農促進安定事業補助金交付請求書

豊能町新規就農促進安定事業補助金交付要綱第12条の規定により、次のとおり補助金を請求します。

記

１．請求金額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
（ただし、令和　　年　　月　　日付け豊能町指令第　　号に基づく補助金）

２．振込先
	金 融 機 関 名

	支　　店　　名

	口　座　種　別
	　　　　　普　通　　・　　当　座

	口　座　番　号

	ふ　り　が　な

	口　座　名　義